NEO
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ref.. 00040
limpiamamparas BATH
shower wiper BATH
essuie-glace de douche BATH
limpa-vidros BATH

tergivetro BATH

-
4

250 mm

8L

219647000400

cromo / chrome / chromé / cromo / cromato
caja / box / boite / caixa / scatola
INOX / LATON

169 mm

NEODEK®

travessia industrial, 23 bis
E08907 I'hospitalet de llobregat
barcelona | spain

info@neodek.com
www.neodek.com
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